[image: Касторенский МР_ПП-07]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 февраля  2024  г. № 10
О внесении изменений в приложение № 1 к  Решению Представительного Собрания Касторенского района Курской области № 91 от 22.12.2023 г. «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Касторенского района Курской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение  № 1 к  Решению Представительного Собрания Касторенского района Курской области № 91 от 22.12.2023 г. «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Касторенского района Курской области» в части изменения суммы к распределению на содержание дорог общего пользования местного значения.
2. Администрации Касторенского района Курской области заключить дополнительные соглашения к соглашениям  от 22.12.2023 г. № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Касторенский район» в сети «Интернет».

  Глава Касторенского района                                            Н.Ю. Голубева

Приложение № 1.

	№
	Наименование сельских поселений
	Объем передаваемых межбюджетных трансфертов, руб.

	1
	·         Алексеевский сельсовет
	306204

	2
	·         Андреевский сельсовет
	271828

	3
	·         Верхнеграйворонский сельсовет
	300045

	4
	·         Егорьевский сельсовет
	278187

	5
	·         Жерновецкий сельсовет
	304019

	6
	·         Котовский сельсовет
	584193

	7
	·         Краснодолинский сельсовет
	894173

	8
	·         Краснознаменский сельсовет
	576642

	9
	·         Лачиновский сельсовет
	588962

	10
	·         Ленинский сельсовет
	405756

	11
	·         Ореховский сельсовет
	586577

	12
	·         Семеновский сельсовет
	776937

	13
	·         Успенский сельсовет
	233478

 Итого
	6 107 000

image1.jpeg